年3月16日召开第三届董事会第七次临时会议、第三届监事会第七次临时会议审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注

销部分限制性股票的议案》,一致同意将上述原因确认的106.809万份股票期权及27.54万股限制性股票进行注销/回购注销。《关

于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告号：2017-012），全文详见2017 年3月18日公司于指定信息

披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。本

次回购注销事项已于2017年7月4日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

深圳雷柏科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳雷柏科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳雷柏科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,125,585 0.75%   -25,285 -25,285 2,100,300 0.74%

3、其他内资持股 2,125,585 0.75%   -25,285 -25,285 2,100,300 0.74%

其中：境内法人持股 0 0.00%   275,400 275,400 275,400 0.10%

   境内自然人持股 2,125,585 0.75%   -300,685 -300,685 1,824,900 0.64%

二、无限售条件股份 281,227,215 99.25%   25,285 25,285 281,252,500 99.26%

1、人民币普通股 281,227,215 99.25%   25,285 25,285 281,252,500 99.26%

三、股份总数 283,352,800 100.00%   283,352,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(1)根据《公司法》、《证券法》及证监会、深圳证券交易所相关法规，报告期内，公司部分高级管理人员锁定股份数据有

变动；

(2)报告期内，公司股权激励计划，因原激励对象部分员工不再符合公司股权激励条件，同时未达到第二期行权/解锁条件，

根据《上市公司股权激励管理办法》《公司章程》及《深圳雷柏科技股权有限公司股权激励计划（草案）》，公司于2017

年3月16日召开第三届董事会第七次临时会议、第三届监事会第七次临时会议审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注

销部分限制性股票的议案》,一致同意将上述原因确认的27.54万股限制性股票进行注销/回购注销。截止至2017年6月30日，

前述限制性股票已被回购至公司证券账户。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

(1)2015年2月27日,公司召开2015年第一次临时股东大会，审议通过了《关于授权董事会办理公司股票期权及限制性股票激励

计划相关事宜的议案》，授权董事会对激励对象尚未解锁的限制性股票予以回购注销等；

(2)2017年3月16日,公司召开第三届董事会第七次临时会议、第三届监事会第七次临时会议审议通过了《关于注销部分股票期

权和回购注销部分限制性股票的议案》,一致同意将上述原因确认的27.54万股限制性股票进行注销/回购注销。

股份变动的过户情况